
Σελ. 1 από 3

ΘΕΜΑ: Κήρυξη Άγονου του Πρόχειρου Μειοδοτικού Διαγωνισμού για υπηρεσίες 
υποστήριξης της ΕΤΑΔ ΑΕ που αφορούν στην  «Σύνταξη τευχών δημοπράτησης 
της μελετοκατασκευής «Αποκατάσταση του πρώην Sanatorium/Hotel» στην 
Πάρνηθα μέσω διαγωνιστικής διαδικασίας βάσει του Ν. 4412/2016»- Αρ. 
Προσκλ. 13089/06.09.2022.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Καταστατικό της Εταιρίας όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας της Εταιρίας όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Την απόφαση που ελήφθη κατά την με α/α 657/14.03.2022 
συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου.

4. Τον Κανονισμό της εταιρείας για την ανάθεση και εκτέλεση 
συμβάσεων προμήθειας προϊόντων, παροχής υπηρεσιών και εκπόνησης μελετών, 
όπως αυτός ισχύει. 

5. Την υπ’ αριθ. 13089/06.09.2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για υπηρεσίες υποστήριξης της ΕΤΑΔ ΑΕ που αφορούν στην  
«Σύνταξη τευχών δημοπράτησης της μελετοκατασκευής «Αποκατάσταση του 
πρώην Sanatorium/Hotel» στην Πάρνηθα μέσω διαγωνιστικής διαδικασίας βάσει 
του Ν. 4412/2016».

6. Την υπ’ αριθ. 13215/08.09.2022 Απόφαση Συγκρότησης Επιτροπής 
Διενέργειας του εν τίτλω Διαγωνισμού.  

  

Γενική Διεύθυνση Οικονομικών 
& Διοικητικής Υποστήριξης
Μονάδα Οικονομικών Υπηρεσιών
Τομέας Προμηθειών
Πληροφορίες: Α. Σφαραγκούλια
Τηλ.: 210 3339557
 

Προς: Ανάρτηση
          
           



Σελ. 2 από 3

7. Το υπ’ αριθμ. 13628/19.09.2022 έγγραφο της Επιτροπής, με το οποίο 
υπεβλήθη στον Διευθύνοντα Σύμβουλο της ΕΤΑΔ ΑΕ το από 16.09.2022 Πρακτικό 
συνεδρίασης του Διαγωνισμού.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την έγκριση του από 16.09.2022 πρακτικού της επιτροπής του 
Πρόχειρου Μειοδοτικού Διαγωνισμού για υπηρεσίες υποστήριξης της ΕΤΑΔ ΑΕ που 
αφορούν στην  «Σύνταξη τευχών δημοπράτησης της μελετοκατασκευής 
«Αποκατάσταση του πρώην Sanatorium/Hotel» στην Πάρνηθα μέσω διαγωνιστικής 
διαδικασίας βάσει του Ν. 4412/2016»,  το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της 
παρούσας.

2. Την κήρυξη άγονου του Πρόχειρου Μειοδοτικού Διαγωνισμού για 
υπηρεσίες υποστήριξης της ΕΤΑΔ ΑΕ που αφορούν στην  «Σύνταξη τευχών 
δημοπράτησης της μελετοκατασκευής «Αποκατάσταση του πρώην 
Sanatorium/Hotel» στην Πάρνηθα μέσω διαγωνιστικής διαδικασίας βάσει του Ν. 
4412/2016». 

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

Στέφανος Δ. Βλαστός



Σελ. 3 από 3

Πίνακας Αποδεκτών:
1. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών και Διοικητικής Υποστήριξης - Μονάδα 
Οικονομικών Υπηρεσιών.

2. Γενική Διεύθυνση Χαρτοφυλακίου Ακινήτων και Τεχνικής Υποστήριξης – Μονάδα 
Τεχνικών Υπηρεσιών -  Τομέας Ειδικών Προγραμμάτων.

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Διοίκησης.
2. Μονάδα Διοικητικής Υποστήριξης & Προμηθειών - Τομέας Προμηθειών
3. Η Επιτροπή:
 Κ. Αδαμόπουλος

 Μ. Παγκράτη

 Α. Σφαραγκούλια

 Γ. Μιχαηλόπουλος, Δικηγόρος ΕΤΑΔ ΑΕ

Συνημμένα:
Το από 16.09.2022 Πρακτικό της επιτροπής.


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΕΤΑΔ Α.Ε. 23/09/2022

Α. Π.: 13828
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2022-09-23T10:21:34+0000
	Not specified




